
решение Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 14 июля 2021 года № 28/4 

 
 
 

 
Об утверждении Перечня свободных земельных участков, 

предназначенных для индивидуального жилищного 
строительства, в целях предоставления гражданам, 

имеющим трех и более детей 
 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 
Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ "О предоставлении 
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земель-
ных участков, находящихся в государственной или муниципальной собствен-
ности" Совет Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л:  

1. Утвердить Перечень свободных земельных участков, предназначен-
ных для индивидуального жилищного строительства, в целях предоставления 
гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете в качестве лиц, 
имеющих право на предоставление без торгов земельного участка в 
собственность бесплатно, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета Ейского городского 
поселения Ейского района от 31 января 2019 года № 63/5 "Об утверждении 
Перечня свободных земельных участков, предназначенных для индивидуаль-
ного жилищного строительства, в целях предоставления гражданам, имеющим 
трех и более детей". 

3. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
Председатель  Совета Ейского   
городского поселения Ейского  
района 

  
 

А.В. Бережной
 
 



   ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

   УТВЕРЖДЕН 
решением Совета Ейского городского 

поселения Ейского района 
от 14 июля 2021 года № 28/4 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
свободных земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного 
строительства, в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,  
состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление без торгов  

земельного участка, в собственность бесплатно 
 
 

№  
п/п 

Местоположение 
(адрес) 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь 
земельного 
участка,  
кв. м 

Разрешенное 
использование 

1 2 3 4 5 
1 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 95 

23:42:0707001:1634 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

2 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 97 

23:42:0707001:1633 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

3 
 

353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край,    Ейский   муниципальный    район,    Ейское 

23:42:0707001:1543 607,0 для индивидуального 
жилищного  



 2

1 2 3 4 5 
 городское поселение, город Ейск, улица 

Ивановская, земельный участок 101 
  строительства 

4 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 103 

23:42:0707001:1544 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

5 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 105 

23:42:0707001:1527 607,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
6 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 107 

23:42:0707001:1536 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

7 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 109 

23:42:0707001:1537 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

8 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 111 

23:42:0707001:1531 657,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

(индивидуальные 
жилые дома) 

9 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 112 

23:42:0707001:1629 622,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

(индивидуальные 
жилые дома) 



 3

1 2 3 4 5 
10 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 113 

23:42:0707001:1545 657,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

11 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 114 

23:42:0707001:1628 619,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

12 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 115 

23:42:0707001:1550 663,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

13 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 116 

23:42:0707001:1630 618,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

14 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 117 

23:42:0707001:1551 626,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

15 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 118 

23:42:0707001:1632 621,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

16 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 119 

23:42:0707001:1564 625,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 



 4

1 2 3 4 5 
17 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 120 

23:42:0707001:1635 621,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

18 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 121 

23:42:0707001:1566 604,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

19 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 122 

23:42:0707001:1523 621,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

20 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 123 

23:42:0707001:1538 606,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

21 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 124 

23:42:0707001:1529 623,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
22 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 125 

23:42:0707001:1539 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

23 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 126 

23:42:0707001:1532 626,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 



 5

1 2 3 4 5 
24 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 127 

23:42:0707001:1570 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

25 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 128 

23:42:0707001:1541 626,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

26 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 129 

23:42:0707001:1585 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

27 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 130 

23:42:0707001:1528 626,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

28 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 131 

23:42:0707001:1589 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

29 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 132 

23:42:0707001:1540 627,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

30 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 133 

23:42:0707001:1583 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 6

1 2 3 4 5 
31 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 134 

23:42:0707001:1552 628,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

32 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 135 

23:42:0707001:1603 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

33 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 136 

23:42:0707001:1548 627,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

34 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 137 

23:42:0707001:1560 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

35 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 138 

23:42:0707001:1549 627,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
36 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 139 

23:42:0707001:1582 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

37 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 140 

23:42:0707001:1558 632,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 



 7

1 2 3 4 5 
38 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 141 

23:42:0707001:1595 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

39 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 142 

23:42:0707001:1557 629,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
40 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 143 

23:42:0707001:1600 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

41 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 144 

23:42:0707001:1553 630,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

42 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 145 

23:42:0707001:1611 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

43 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 146 

23:42:0707001:1613 629,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

44 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 147 

23:42:0707001:1609 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 8

1 2 3 4 5 
45 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 148 

23:42:0707001:1568 629,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

46 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 149 

23:42:0707001:1619 606,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

47 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 150 

23:42:0707001:1578 628,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

48 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 152 

23:42:0707001:1579 629,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

49 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 154 

23:42:0707001:1573 631,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

50 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 156 

23:42:0707001:1623 632,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

51 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 158 

23:42:0707001:1571 632,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 9

1 2 3 4 5 
52 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 160 

23:42:0707001:1621 630,0 
 

для индивидуального 
жилищного 
строительства 

53 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 162 

23:42:0707001:1580 639,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

54 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 164 

23:42:0707001:1590 647,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
55 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 166 

23:42:0707001:1606 647,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

56 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 168 

23:42:0707001:1614 649,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

57 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 170 

23:42:0707001:1593 662,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

58 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 172 

23:42:0707001:1610 672,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 10

1 2 3 4 5 
59 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 174 

23:42:0707001:1602 666,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

60 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 176 

23:42:0707001:1599 658,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

61 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Ивановская, земельный участок 178 

23:42:0707001:1617 688,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

62 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейское городское поселение, город 
Ейск, улица Чайковского, земельный 
участок 93 

23:42:0602024:4 668,0 индивидуальные 
жилые дома 

63 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 102 

23:42:0707001:1522 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

64 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 103 

23:42:0707001:1638 614,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

65 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 104 

23:42:0707001:1524 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 11

1 2 3 4 5 
66 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 105 

23:42:0707001:1636 618,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

67 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 106 

23:42:0707001:1521 607,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
68 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 107 

23:42:0707001:1637 618,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

69 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 108 

23:42:0707001:1574 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

70 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 109 

23:42:0707001:1526 622,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

71 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 110 

23:42:0707001:1596 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

72 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 111 

23:42:0707001:1525 622,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 12

1 2 3 4 5 
73 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 112 

23:42:0707001:1569 657,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

74 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 113 

23:42:0707001:1616 622,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

75 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 114 

23:42:0707001:1547 657,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
76 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 115 

23:42:0707001:1542 624,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

77 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 116 

23:42:0707001:1534 660,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
78 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 117 

23:42:0707001:1533 626,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

79 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 118 

23:42:0707001:1535 625,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 



 13

1 2 3 4 5 
80 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 119 

23:42:0707001:1530 625,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

81 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 120 

23:42:0707001:1554 624,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

82 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 122 

23:42:0707001:1546 603,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

83 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 124 

23:42:0707001:1572 605,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

84 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 126 

23:42:0707001:1625 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

85 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 127 

23:42:0707001:1575 626,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
86 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 128 

23:42:0707001:1581 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 14

1 2 3 4 5 
87 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 129 

23:42:0707001:1555 628,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
88 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 130 

23:42:0707001:1586 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

89 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 131 

23:42:0707001:1556 628,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
90 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 132 

23:42:0707001:1584 607,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
91 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 133 

23:42:0707001:1576 630,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

92 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 134 

23:42:0707001:1627 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

93 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 135 

23:42:0707001:1577 630,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 15

1 2 3 4 5 
94 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 136 

23:42:0707001:1607 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

95 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 137 

23:42:0707001:1567 629,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

96 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 138 

23:42:0707001:1622 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

97 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 139 

23:42:0707001:1561 630,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

98 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 140 

23:42:0707001:1615 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

99 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 141 

23:42:0707001:1565 631,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

100 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 142 

23:42:0707001:1604 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 16

1 2 3 4 5 
101 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 143 

23:42:0707001:1559 633,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

102 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 144 

23:42:0707001:1598 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

103 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 145 

23:42:0707001:1624 635,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

104 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 146 

23:42:0707001:1597 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

105 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 147 

23:42:0707001:1562 635,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

106 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 148 

23:42:0707001:1605 607,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

107 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 149 

23:42:0707001:1594 634,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 17

1 2 3 4 5 
108 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 150 

23:42:0707001:1618 606,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

109 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 151 

23:42:0707001:1592 636,0 для индивидуального 
жилищного строитель-
ства (индивидуальные 

жилые дома) 
110 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 153 

23:42:0707001:1588 638,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

111 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 155 

23:42:0707001:1563 637,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

112 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 157 

23:42:0707001:1587 639,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

113 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 159 

23:42:0707001:1591 639,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

114 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 161 

23:42:0707001:1620 638,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 



 18

1 2 3 4 5 
115 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский муниципальный район, 
Ейское городское поселение, город 
Ейск, улица Чайковского, земельный 
участок 163 

23:42:0707001:1601 639,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

116 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, 
Ейское городское поселение, город 
Ейск, улица Чайковского, земельный 
участок 165 

23:42:0707001:1612 694,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

117 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский муниципальный район, Ейское 
городское поселение, город Ейск, улица 
Чайковского, земельный участок 167 

23:42:0707001:1608 699,0 для индивидуального 
жилищного 
строительства 

118 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, город Ейск, поселок Широчанка,  проезд 
Вишневый, земельный участок 6 

23:42:0503067:43 825,0 строительство 
индивидуального 
жилого дома  

119 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край,  город Ейск, поселок Широчанка, улица 
Дружбы, земельный участок 14 

23:42:0503062:2 700,0 
 

под жилую застройку 

120 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский район, город Ейск, поселок 
Краснофлотский, улица Пролетарская, земельный 
участок 151 

23:42:0705062:37 1000,0 индивидуальные 
жилые дома 

121 353680, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Ейский район, город Ейск, поселок 
Краснофлотский, улица Садовая, земельный 
участок 126 

23:42:0705050:16 1020,0 для ведения  
личного подсобного 

хозяйства 



 19

1 2 3 4 5 
122 353680, Российская Федерация, Краснодарский 

край, Ейский район, город Ейск, поселок Морской, 
улица Просторная, земельный участок 24 

23:42:0702001:245 1000,0 строительство 
индивидуального 
жилого дома 

 
 

Начальник управления имущественных и 
земельных отношений администрации 
Ейского городского поселения Ейского 
района 

   
 
 
Т.В. Яценко 

 


	Решение
	Приложение

